TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N IN064/2025.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de inexigibilidade de Licitação N IN064/2025 –
ADJUDICA a empresa INSTITUTO DE OLHOS SUDOESTE DA BAHIA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 15.335.955/0001-77, com sede a Rua
João Rodrigues de Carvalho, n° 320, CEP: 46.430-000, Bairro São
Francisco, Guanambi- BA, para Contratação de Pessoa jurídica para
serviços Médico especialista em Oftalmo clínico e Cirúrgico.

Valor Global Adjudicado: R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais).

Malhada-BA, 10 de março de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação